

Protokoll fra årsmøte i Lillehammer Frisbee

Årsmøtet ble avholdt digitalt på Google Meet 9. februar 2022

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Styret redegjorde for antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som styret anså for stemmeberettigede.

Antall stemmeberettigede medlemmer: 13

Sak 2 Valg av dirigent

Styret foreslo Kjetil Sagdalen som dirigent.

Vedtak: Årsmøtet valgte Kjetil Sagdalen som dirigent.

Sak 3 Valg av referent

Styret foreslo Ingvild Lønvik som referent.

Vedtak: Årsmøtet valgte Ingvild Lønvik som referent.

Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Styret foreslo Lasse Løvli og Eli Storengen til å underskrive protokollen.

Vedtak: Årsmøtet valgte Lasse Løvli og Eli Storengen til å underskrive protokollen.

Sak 5 Godkjenning av innkalling

Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent.

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen.

Sak 6 Godkjenning av sakliste

Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente saklisten.

Sak 7 Behandling av idrettslagets regnskap i revidert stand

Styret fremla idrettslagets regnskap i revidert stand for godkjenning av årsmøtet.

Følgende hadde ordet i saken: Kjetil Sagdalen

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet.

Sak 8 Behandling av forslag og saker

Ingen forslag eller saker har kommet inn til styret.

Sak 9 Fastsette medlemskontingent

Styret fremla forslag til medlemskontingent for fastsettelse av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet fastsatte følgende medlemskontingent for 2023:
Øke medlemsavgiften for å kunne implementere obligatorisk grunnlisens à 100 kr.

Juniormedlemskap: 250 kr (klubb betaler grunnlisens/juniorlisens)
Ordinære medlemmer: 350 kr (klubb betaler grunnlisens)

Medlemsdisk som velkomstgave utgår. Erstattes av annen eksklusiv velkomstgave.

13 for og 0 mot.

Sak 10 Vedta idrettslaget sbudsjett

Styret fremla forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til budsjett.

13 for og 0 mot.

Sak 11 Valg

11.1 Unntak fra tidligere organisering av valg

Styret fremla forslag til vedtak: Det gjøres unntak for valg av leder i år, og ny leder velges for ett år.

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til unntak fra tidligere organisering av valg.

13 for og 0 mot.

11.2 Valg av styre:

Valgkomiteen foreslo Kjetil Sagdalen som styreleder.

Vedtak: Årsmøtet valgte Kjetil Sagdalen som styreleder.

Valgkomiteen foreslo Thomas Bræin, Lasse Løvli, Hans Bjørnsgaard og Andreas Bleka som styremedlemmer.

Vedtak: Thomas Bræin, Lasse Løvli, Hans Bjørnsgaard og Andreas Bleka ble valgt til styremedlemmer.

Valgkomiteen foreslo Håvard Musdalslien, Eirik Johansen og Joakim Brenne som varamedlemmer til styret.

Vedtak: Håvard Musdalslien, Eirik Johansen og Joakim Brenne ble valgt til varamedlemmer.

13 for og 0 mot.

11.3 Valg av valgkomiteen

Styret foreslo Tom Bjørnsletten som leder i valgkomiteen.
Vedtak: Tom Bjørnsletten ble valgt som leder i valgkomiteen.

Styret foreslo Martin Dahlen som medlem i valgkomiteen.
Vedtak: Martin Dahlen ble valgt som medlem i valgkomiteen.

Styret foreslo Ole Tom Eriksen som varamedlem i valgkomiteen.
Vedtak: Ole Tom Eriksen ble valgt som varamedlem i valgkomiteen.

11.4 Valg av revisorer

Valgkomiteen foreslo Ragnhild Gryt og Martin Dahlen som revisorer.
Vedtak: Årsmøtet valgte Ragnhild Gryt og Martin Dahlen som revisorer.

Sak 12 Infosaker

12.1 Oppsummering av året 2021

Mats Bergmo Bjørnsletten gjennomgikk en oppsummering av 2021.

12.2 Status rundt banene

Mats Bergmo Bjørnsletten gjennomgikk status for Skogen Diskgolfbane og Jørstadmoen DiscGolfPark.

12.3 Informasjon om arrangementer og turneringer i 2022

Mats Bergmo Bjørnsletten og Kjetil Sagdalen gjennomgikk planlagte arrangementer og turneringer i 2022.

Lillehammer 09.02.22

Lasse Løvli

Eli Storengen

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lasse Mikael Backstrøm Løvli

Medlem

På vegne av: Lillehammer Frisbee
Serienummer: 9578-5998-4-2609024
IP: 87.248.xxx.xxx
2022-02-14 10:14:46 UTC



Eli Storengen

Medlem

På vegne av: Lillehammer Frisbee
Serienummer: 9578-5995-4-553187
IP: 82.164.xxx.xxx
2022-02-14 21:04:46 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>